

LOT DE 2 DONT LE 2ÈME À -60%

4,29€

PÂTES FRAÎCHES RANA

Tortellini ricotta & épinards, ravioli 4 fromages ou cappellini jambon cru. Lot de 2 x 250 g, dont le 2ème à -60%. Soit 8,58€ le kg. TRANSFORMÉ EN ITALIE.



LES 2 ~~7,44€~~
5,58€
SOIT L'UNITÉ :
2,79€

LE 2ÈME À -50%

PLAT CUISINÉ MARIE

Lasagnes à la bolognaise ou escalope à la milanaise. 300 g : 3,72€. Soit 12,40€ le kg. Les 2 : 5,58€. Soit 9,30€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



LES 2 ~~9,28€~~
6,49€
SOIT L'UNITÉ :
3,25€

LE 2ÈME À -60%

PRÉFOU À L'AIL LES APEROS DE PASO

Ou préfou au chèvre ou tomate basilic. 350 g : 4,64€. Soit 13,26€ le kg. Les 2 : 6,49€. Soit 9,28€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



2,89€

+ 30% OFFERT

PÂTES FRAÎCHES FARCIES SAINT JEAN

Au comté AOP 12 mois, ou fromage Boursin ail & fines herbes ou giroles poêlées persil de la Drome. 250 g + 30% offerts soit 325 g. Soit 8,90€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



5,35€

LOT DE 2 DONT LA 2ÈME À -50%

FLAMMEKUECHE STOEFFLER

Lardons oignons. Lot de 2 x 380 g dont le 2ème à -50% soit 760 g. Soit 7,04€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



5,89€
4,70€

20% DE REMISE IMMÉDIATE

CHEESEBURGERS CARREFOUR CLASSIC®
6 x 130 g soit 780 g. Remise immédiate en caisse de 1,19€, soit 5,89€ - 1,19€ = 4,70€. Soit 6,03€ le kg.



4,60€
3,65€

20% DE REMISE IMMÉDIATE

NUGGETS DE POULET CARREFOUR CLASSIC®
400 g. Remise immédiate en caisse de 0,95€, soit 4,60€ - 0,95€ = 3,65€. Soit 9,13€ le kg.

LE 2ÈME À -60%** SUR LA GAMME DES LÉGUMES SANS RÉSIDU DE PESTICIDES BONDUELLE



20% REMBOURSE SUR LA CARTE



PRIX PAYÉ : 1,89€
SUR MA CARTE : 0,39€
SOIT CAJONITE DÉDUITE :
1,50€

JULIENNE DE LÉGUMES
CARREFOUR CLASSIC®
750 g. Soit 2,52€ le kg.

20% REMBOURSE SUR LA CARTE



PRIX PAYÉ : 3,99€
SUR MA CARTE : 0,80€
SOIT CAJONITE DÉDUITE :
3,19€

RATATOUILLE CUISINÉE
CARREFOUR EXTRA
1 kg.

LE 2ÈME À -60%** SUR LA GAMME DES BATÔNNETS GLACÉS NUII



LES 2 ~~10,64€~~
7,98€
SOIT L'UNITÉ :
3,99€

LE 2ÈME À -50%

BARRES GLACÉES SNICKERS

Cacaohuètes et caramel. Format familial x 12 soit 547 g : 5,32€. Soit 9,73€ le kg. Les 2 : 7,98€. Soit 7,30€ le kg.



LES 2 ~~18€~~
12,60€
SOIT L'UNITÉ :
6,30€

LE 2ÈME À -60%

CREVETTES CUITES DÉCORTIQUÉES ASC COSTA

L'originale du Pacifique ou cocktail. 270 g : 9€. Soit 33,34€ le kg. Les 2 : 12,60€. Soit 23,34€ le kg.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.